



Ny licensmodul

Svenska Brottningsförbundet har tecknat ett avtal med en ny leverantör av licensmodul inför licensperiod 2024, Profixio.

	Efternamn	Förnamn	Adress	Postnr	Ort	Född	Kön	Ålder
<input type="checkbox"/>	Sök...	Sök...	Sök...	Sök...	Sök...	Sök...		
<input type="checkbox"/>	Abitr						Man	38
<input type="checkbox"/>	Abr						Man	15
<input type="checkbox"/>	Ada						Man	14
<input type="checkbox"/>	Ada						Man	16
<input type="checkbox"/>	Ahl						Man	24
<input type="checkbox"/>	Al R						Man	26
<input type="checkbox"/>	Al R						Man	23
<input type="checkbox"/>	And						Man	26
<input type="checkbox"/>	And						Man	23
<input type="checkbox"/>	Arg,						Man	18

Information med manualer och inloggningsinfo till er unika förbundssida kommer att skickas ut till alla föreningar under v.46, men vi vill redan nu ge er lite information om hur det kommer att fungera framöver och vilka ändringar som blir jämfört med dagens licenshantering.

Mejlet med manualer och inlogg kommer skickas till den adress ni angett till föreningen i Idrott Online, så **viktigt** att den är uppdaterad.

Licensmodul

Licenser kommer att tecknas av föreningen i Profixios plattform.

Nytt är att licensen kommer att gälla direkt från det att den tecknats i Profixio (tidigast 1/12-2023), till skillnad från nu när betalningen erlagts.

Profixio hämtar all medlemsdata från Idrott Online. För att ni som förening ska kunna



teckna en licens, så måste ni godkänna integrationen i Idrott Online.

Det är fortfarande ett 30-tal föreningar som inte gjort detta. Godkänn integrationen så snart som möjligt för att kunna teckna licens 2024.

Betalning av licenser

Vi kommer månadsvis att skicka ut fakturor till de föreningar som tecknat en licens. Ni får alltså en samlingsfaktura per månad.

Vi ser gärna att ni meddelar era medlemmar och föräldrar att de framöver inte ska betala in licensavgiften till vårt bankgiro, utan kostnaden för licensen kommer på faktura från oss till respektive förening.

Licenskort

Licenskortet hos Cardskipper kommer att försvinna. Licenserna kommer istället att ligga publika på Profixios sida att hämta. Det kommer även finnas möjlighet att exportera sin förenings alla licenser till en excelfil.

Licensperiod 2024

Licenser för 2024 går att teckna **fr.o.m. den 27/11 2023**. Licensen gäller då december ut och hela 2024.

Tveka inte att höra av er om ni har några frågor!

Svenska Brottningförbundet

Lotta Samuelsson, Förbundscoordinator

mail: lotta.samuelsson@brottning.rf.se, tel: 08-699 63 23